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MUNICIPIO DE Pirassununga - CONSOLIDADO GERAL

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - Exceto Orgéo de Previdéncia

ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

4° Bimestre

Periodo de: 01/07/2018 & 31/08/2018

ESPECIFICAGAO

Saldo

Em 31 de Dezembro de 2017 (A)

No Bimestre Anterior (B)

No Bimestre Atual (C)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)

DEDUCOES (ll)

Ativo Disponivel

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Ill) = (I - 1)
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (lll + IV - V)

18.696.966,79
2.921.970,54
17.612.770,11
3.527.359,65
18.218.159,22
15.774.996,25
0,00
7.556.580,78
8.218.415,47|

18.696.966,79
23.989.138,79
25.743.714,50
3.527.244,97|
5.281.820,68
-5.292.172,00
0,00
7.556.580,78
-12.848.752,78

24.945.681,20
24.201.189,65
25.743.353,95
3.527.149,84
5.069.314,14
744.491,55
0,00
7.556.580,78
-6.812.089,23

ESPECIFICACAO

Periodo de Referéncia

No Bimestre

Janeiro a Agosto

RESULTADO NOMINAL

6.036.663,55

-15.030.504,70

DISCRIMINAGCAO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA

LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA

0,00
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